別記
[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
年　月　日
富津市長　　様

相談者（法人名）：
（代表者氏名）：
住所：
（担当者）連絡先：

「周辺地域の住民」の範囲に関する相談

富津市太陽光発電設備の設置等に関する指導要綱第６条の規定により、発電事業に関する説明会の開催に当たって、説明会に参加する「周辺地域の住民」として他に加えるべき者がいないか下記のとおり相談します。
記
	発電事業に関する事項
	出力

	事業の実施場所
（住所）

	運転開始予定日

	説明会に関する事項
	定量基準に基づく「周辺地域の住民」の範囲

	開催予定日時
※未定の場合は、空欄

	開催予定場所
※未定の場合は、空欄